

Wilderness Kids ALEXANDRIA

توافق اعراض از حق شرکت کننده

قبول ریسک و توافقنامه جبران خسارت

لطفا اظهاریه را بخوانید و امضا کنید. اگر درباره این اظهاریه پرسشی دارید با ما تماس بگیرید.

نظر به این که Wilderness Kids Alexandria، مدیران، کارمندان، ماموران، داوطلبان، نمایندگان، معتمدین، پیمانکاران و دیگر افراد یا نهادهای مرتبط (که جمعا "Wilderness Kids Alexandria" نامیده می شوند) امکان مشارکت و داوطلب شدن من/ فرزندم یا سرپرست قانونی را در فعالیت ها، سفرها و خدمات مربوطه ارائه شده توسط Wilderness Kids Alexandria فراهم می نمایند، من، دانش آموز یا دیگر شرکت کنندگان یا داوطلبان مرتبط با فعالیت های که شرح آن در زیر آمده است (در هر دو مورد، "شرکت کننده")، یا والدین یا قیم قانونی فرد زیر سن قانونی، بدینوسیله توافق (این "توافقنامه") می نمایم و موارد زیر را تصدیق و توافق می کنیم:

پذیرش و قبول ریسک

من آگاه هستم که Wilderness Kids Alexandria اقدامات مناسبی را انجام داده است تا توسط یا از طریق یک یا چند سازمان دیگر که مورد وثوق Wilderness Kids Alexandria هستند، تجهیزات مناسب و کارکنانی با مهارت لازم را جهت برنامه های خود ارائه کند تا این که شرکت کننده بتواند در فعالیتی که شاید مهارت آن را نداشته باشند مشارکت نمایند. با این حال، من اذعان می کنم که فعالیت های این برنامه ریسک را به همراه دارد شامل ریسک مشخصی که جنبه ذاتی دارند و بدون تغییر ماهیت این فعالیت امکان رفع مخاطره وجود ندارد. اذعان می دارم Wilderness Kids Alexandria مرا درباره اهمیت شناخت قبلی از انتظارات خود و آگاهی از ریسک های ذاتی این فعالیت ها آگاه ساخته است. Wilderness Kids Alexandria دامنه وسیعی از فعالیت های جسمی یا عاطفی پرتنش را ارائه می دهد. ریسک های ذاتی این فعالیت ها ممکن است بدون محدودیت شامل زیان یا آسیب به تجهیزات شرکت کننده یا دیگر دارایی های شخصی، صدمه، بیماری، یا در موارد حاد، آسیب جسمی یا روحی دائمی، معلولیت یا مرگ باشد. آنچه در ادامه آمده است بسیاری از این فعالیت ها و ریسک های ذاتی آنها را شرح می دهد.

شرکت کنندگان در برنامه های Wilderness Kids Alexandria یا هر برنامه ای که Wilderness Kids Alexandria در آن همکاری یا هماهنگی انجام می دهد تا فعالیت های که در اینجا ("دیگر برنامه ها") تشریح شده شامل زندگی، کمپ و سفر در فضای باز را ارائه دهد. فعالیت ها وابسته به این برنامه هستند، اما ممکن است بعضی یا همه موارد زیر را دربرگیرند: پیاده روی، کوله پیمایی، اسکی، اسنوبرد سواری و/یا پاجیله پیمایی؛ کمپینگ و کمپینگ انفرادی، شامل پخت و پز روی اجاق، روی آتش یا وسایل دیگر؛ طناب زنی و/یا دوره های چالشی، شامل فعالیت های دشواری که در ارتفاعات زیاد از سطح زمین انجام می شود؛ صخره، دیوار یا برج نوردی؛ ورزش عمومی؛ فعالیت های فیزیکی حل مسئله؛ سرگرمی های آبی شامل پارو زنی در آب ها راکد و آب های خروشان، قایق رانی، تیوب بازی، پارو زنی ایستاده، گلگ گردی، کانو سواری، کایاک سواری؛ یا کایاک سواری دریا، موج سواری یا شنا کردن، عبور از رودخانه؛ دوچرخه سواری، اسب سواری، ماهی گیری، غار گردی، صخره نوردی در فضای باز و بسته؛ سفر با وسیله نقلیه یا سفر با حمل و نقل عمومی یا چارتری یا خدمات تاکسی رانی؛ پروژه های خدمات اجتماعی یا دیگر خدمات که ممکن است استفاده از ابزار، تجهیزات برقی، پله یا مصالح ساختمانی را دربرگیرد. شرکت کنندگان ممکن است درگیر دیگر فعالیت هایی شوند که در بالا تشریح نشده شامل کارگاه های آموزشی و فعالیت های فوق برنامه های مدرسه. ممکن است برای گنجانیدن یک فعالیت که در فهرست بالا نیامده به دلایل بسیاری شامل سهولت، شرایط آب و هوا، شرایط اضطراری یا غیره منتظره طرح یا فعالیت برنامه تغییر کند.

سفر ممکن است با وسیله نقلیه، کانو، کایاک، قایق، اسب، دوچرخه، پای پیاده و با وسایل دیگر در زمین های ناهموار و غیرقابل پیش بینی و غیرمعمول، شامل و نه محدود به، زمین های سنگلاخ، درختان فرو افتاده، رودخانه ها، تندآب ها، گذرگاه های رودخانه، گردنه های کوهستانی مرتفع، برف و یخ، نشیب های تند و سنگ های لغزنده انجام گیرد. ریسک های همراه شامل تصادف، سقوط، واژگونی، غرق شدن و دیگر ریسک هایی که معمولاً مربوط به چنین سفرهایی است و همچنین ریسک های زیست محیطی. ریسک و مخاطرات محیطی ممکن است، بدون هرگونه محدودیتی، این موارد را شامل شود: آب های خروشان، ژرف یا سرد؛ حشرات، خزندگان و شکارچیان شامل حیوانات بزرگ؛ تماس با گیاهان سمی؛ سقوط و غلتیدن سنگ؛ آذرخش، بهمن، سیل ناگهانی، زلزله، سقوط درختان؛ شلیک سلاح در محل فعالیت یا در نزدیکی آن؛ نیروهای طبیعی غیرقابل پیش بینی شامل آب و هوایی که ممکن است به ناگهان به شرایط اضطراری بدل شود. صدمات و بیماری های احتمالی، بدون هرگونه محدودیتی، این موارد را شامل می شوند: بیماری های مربوط به آب و غذا، هیپوترمی، یخ زدگی، بیماری های ناشی از ارتفاع زیاد، آفتاب سوختگی، گرماگرفتگی، گرم زدگی، کم آبی بدن، خستگی؛ آسیب به اندام ها و دست و پاها، شامل التهاب، بریدگی، سوختگی، رگ به رگ شدن، آسیب عصبی و شکستگی استخوان؛ و دیگر شرایط خفیف یا حاد از جمله مرگ. بدون محدودیت به موارد یاد شده، ریسک های دیگر این موارد را نیز دربر می گیرد: خرابی یا عملکرد نادرست تجهیزات، ریسک های ناشی از هرگونه شرایط روحی، جسمی یا احساسی که هر شرکت کننده ممکن است داشته باشد یا پیش بینی ناشی از آن، ناتوانی در پیروی از دستورها، جدا افتادن از دیگر شرکت کنندگان و رهبران، تماس فیزیکی با دیگر شرکت کنندگان یا دیگر افراد و دیگر مخاطرات طبیعی یا ساخته دست بشر.

سفرها در مکان های دورافتاده ای انجام می شود که ممکن است ساعت ها یا حتی روزها با امکانات امدادی یا درمانی فاصله داشته باشد. ارتباط و حمل و نقل دشوار است و ممکن است گاهی تخلیه و مراقبت درمانی با تاخیر روبرو شود. فعالیت ها ممکن است تحت نظارت یا بدون نظارت باشند؛ به ویژه، شرکت کنندگان ممکن است زمانی مانند در خلال برنامه انفرادی در نواحی دور دست در تنهایی به سر برند. من آگاهی دارم که Wilderness Kids Alexandria و یا حامیان برنامه های دیگر قادر به ارائه نظارت دائم و کامل نیستند و شرکت کنندگان مسئولیت رفاه خودشان شامل پیروی از دستورها و همراهی با گروه را برعهده دارند. افزون بر این، شرکت کنندگان ممکن است در نواحی شهری یا دیگر نواحی در تماس با افرادی باشند که تحت نظارت یا کنترل Wilderness Kids Alexandria و یا حامیان برنامه های دیگر نباشند. در میان دیگر موارد، شرکت کنندگان ممکن است در نبود همراه با تاکسی به محل فعالیت آورده و/ یا بازگردانده شوند.

تصمیم ها توسط کارکنان/داوطلبان، پیمانکاران، دانش آموزان و دیگر شرکت کنندگان در محیط صحرا گرفته می شود و بر اساس تجربیات گوناگون، درک و ارزیابی هایی استوار است که ماهیت نادقیق دارند و در معرض خطای قضاوتی هستند.

قضاوت نادرست ممکن است، در میان موارد دیگر، مربوط به توانمندی های شرکت کنندگان، محیط، زمین، شرایط آب و هوایی، مخاطرات طبیعی، مسیرها و شرایط پزشکی باشد. در سرتاسر این برنامه، شرکت کنندگان مسئول ایمنی خود و ایمنی دیگر اعضای گروه هستند. شرکت کنندگان آگاه هستند و اذعان می دارند که پرهیز از هر نوع مشارکت در هر فعالیتی که از ایمنی آن اطمینان ندارند بر عهده آنان است.

تمامی اطلاعات یادشده در بالا را خوانده ام و آگاه هستم و آگاهی دارم که برنامه های Wilderness Kids Alexandria و دیگر برنامه ها ریسک های آسیب یا مرگ را دربر دارند. من آگاه هستم که توصیف ریسک های یادشده در بالا کامل نیست و ریسک های ناشناخته و دور از انتظار ممکن است به زیان دارایی، صدمه یا مرگ ختم شود. توافق دارم تا مسئولیت ریسک های ذاتی تشریح شده در بالا و تمامی ریسک های ذاتی این فعالیت را برعهده بگیرم. شرکت در این فعالیت برای شرکت کننده کاملاً اختیاری است؛ هیچ کس شرکت کننده را وادار به مشارکت نمی کند و شرکت کننده انتخاب می کند به رغم ریسک های ذاتی و با آگاهی کامل از آن مشارکت نماید. اذعان می دارم که از اطلاعات مندرج در این توافقنامه آگاه هستم و این فرصت داشته ام تا هر یک از پرسش ها یا تمامی آن ها را که درباره ریسک های تشریح شده در این قرارداد آمده را مطرح نمایم. همچنین اذعان می دارم که کارکنان Wilderness Kids Alexandria یا کارکنان دیگر برنامه ها برای توضیح کامل تر نیازهای طبیعی و جسمانی این نوع فعالیت، ریسک های ذاتی، خطرات، تهدیدهای مرتبط با این برنامه در دسترس من قرار داشته اند.

توافق معافیت و جبران خسارت

من بدینوسیله Wilderness Kids Alexandria، ماموران آن، مدیران، معتمدان، نمایندگان و کارکنان شامل کارمندان، داوطلبان، کارورزان و تمامی افراد یا بنگاه های دیگری که تحت فرمان آنها هستند ("اشخاص معاف")، در خصوص هر یک یا تمامی مطالبات یا زیان ها از هر نوعی، شامل و نه محدود به، مطالبات زیان و خسارت به اشخاص و دارایی ها به دلیل صدمه، معلولیت، مرگ، که یا بر شرکت کننده وارد شده باشد، که جزئی یا کلی ناشی از مشارکت من یا شرکت کننده زیر سن قانونی در برنامه های Wilderness Kids Alexandria یا دیگر برنامه ها باشد معاف و مصون می دارم و توافق می نمایم که تحت پیگرد قرار ندهم. همچنین توافق می نمایم خسارت اشخاص معاف شده را در قبال هر نوع مطالبه یا زیانی که توسط یکی از اعضای خانواده من یا شرکت کننده زیر سن قانونی، ناجی، شرکت کننده دیگر یا هر شخص دیگری وارد یا موجب شده باشد خواه این مطالبه یا زیان کلی یا جزئی ناشی از صدمه یا دیگر زیان های وارد شده توسط من یا موجب شده به واسطه مشارکت من یا شرکت کننده زیر سن قانونی در برنامه Wilderness Kids Alexandria یا برنامه دیگری باشد را جبران نمایم ("جبران" به معنای دفاع و پرداخت یا بازپرداخت شامل هزینه ها و حق الوکاله است). صرف نظر از موارد قصور فاحش یا اشتباهات عمدی، این توافق معافیت و جبران خسارت مطالبات قصور شخص معاف را شامل می شود. این موارد جهت اجرا تا حداکثر مجاز در قانون مد نظر قرار گرفته شده است.

خدمات پارک ملی و دیگر خدمات مشخص زمین های عمومی قبول ریسک های غیر از ریسک های ذاتی یا معافیت از مسئولیت قصور فاحش را مجاز نمی داند. بنابراین، برای فعالیت هایی که در زمین های تحت کنترل این نهادها اتفاق می افتد، قبول ریسک های تا حداکثر مجاز اجرا خواهد شد و ممکن است در موارد مشخصی محدود گردند.

مفاد دیگر

یک پزشک و دیگر متخصصان پزشکی تصدیق نموده اند که من یا شرکت کننده زیر سن قانونی هیچ شرایط پزشکی یا روانشناختی در گذشته نداشته یا در حال حاضر نداریم که مشارکت در این برنامه را تحت تاثیر قرار دهد به جز مواردی که در فرم سلامت تشریح شده اند. Wilderness Kids Alexandria حق دارد کاملاً بر این اطلاعات استناد نماید و من بدینوسیله صحت آن را تایید می نمایم. هرچند، اگر شرایط جسمانی، پزشکی یا روانشناختی شرکت کننده در خلال دوره فعالیت تغییر کند، شرکت کننده بی درنگ کارکنان را آگاه خواهد نمود. من Wilderness Kids Alexandria و/یا حامیان دیگر برنامه ها را مجاز می دارم تا جا به جای تخلیه، بستری اضطراری، جراحی یا دیگر مراقبت های پزشکی از جمله آزمایش و درمان معمول را برای شرکت کننده ارائه یا دریافت نماید. آگاه هستم که ممکن است شرایطی بروز کند که در آن مراقبت های پزشکی ثالث در دسترس نباشد و کارکنان را ملزم سازد تا کمک های اولیه و دیگر روال های پیشرفته را ارائه نمایند که گهگاه بنا به صلاحدید خود با به کارگیری نیروی امدادی صحرا (Wilderness First Responder) یا آموزش کمک های اولیه صحرا (Wilderness First Aid) همراه

باشد. من بدینوسیله صریحا هر شخص ثالث ارائه دهنده مراقبت های پزشکی را مجاز می دانم تا در صورت لزوم اطلاعات پزشکی مربوط به شرکت کننده را با Wilderness Kids Alexandria، حامی برنامه های دیگر و/ یا دیگر پرسنل درمانی مبادله نماید و پرسنل Wilderness Kids Alexandria را مجاز می دانم تا هرگونه اطلاعات پزشکی مربوط به شرکت کننده را با ارائه دهنده مراقبت های پزشکی از این نوع به اشتراک بگذارد. من تایید می نمایم که بدون وابستگی به Wilderness Kids Alexandria یا دیگر افراد یا نهادها از بیمه پزشکی/دندانپزشکی کافی برای پوشش هزینه های پزشکی/دندانپزشکی شرکت کننده برخوردار هستم و همچنین اذعان می نمایم که پرداخت هرگونه هزینه های پزشکی/دندانپزشکی که تحت پوشش بیمه نباشد برعهده اینجانب خواهد بود.

من از طرف خود و شرکت کننده زیر سن قانونی توافق می نمایم اصول و مقررات شرافتمندانه Wilderness Kids Alexandria را بپذیرم و از آن پیروی نمایم و زیر پا گذاشت این قوانین و مقررات می تواند شرکت کننده یا دیگر افراد را در خطر صدمه یا مرگ قرار دهد. آگاه هستم که Wilderness Kids Alexandria حق دارد هر شرکت کننده ای را که محل گروه و ناقض مقررات ایمنی باشد یا در صورتی که ریسک برای خودشان یا گروه باشند را کنار بگذارد. من توافق دارم که در برابر خسارت هایی شامل خسارت به تجهیزات، ابزارها، دارایی ها یا دیگر شرکت کنندگان که من یا شرکت کننده زیر سن قانونی دلیل آن باشم مسئول هستم. Wilderness Kids Alexandria در برابر زیان، سرقت یا خسارت وارد به متعلقات شخصی شرکت کننده که در اماکن Wilderness Kids Alexandria یا اماکن دیگر برنامه ها نگهداری می شود مسئولیتی ندارد. آگاه هستم و توافق دارم که Wilderness Kids Alexandria می تواند هر زمان در جستجوی اقلام ممنوعه و دیگر موارد متعلقات من یا شرکت کننده زیر سن قانونی را بازرسی کند.

توافق می نمایم که این توافقنامه و تمامی جنبه های ارتباط من یا شرکت کننده زیر سن قانونی با Wilderness Kids Alexandria، قراردادی یا غیر از آن، تحت نظارت قوانین ویرجینیا باشند صرف نظر از "قوانین تعارض" که ممکن است قوانین حضوره قضایی دیگر را مجری بدانند. افزون بر این، هرگونه طرح دعوا، میانجیگری، یا داوری ناشی از یا مرتبط با ثبت نام شرکت کننده یا مشارکت در برنامه Wilderness Kids Alexandria یا هر برنامه دیگر یا هر اختلاف دیگری با Wilderness Kids Alexandria باید در دادگاه ویرجینیا طرح یا به آن ارجاع شود. من بدینوسیله به طور فسخ ناپذیر و بدون قید و شرط از اعتراض به محل طرح هرگونه دعوا، دادخواهی، دادرسی حاصل از این قرارداد نامه در چنین دادگاه هایی و یا این که هرگونه طرح دعوا، دادخواهی یا دادرسی در چنین دادگاه هایی در دادگاه نامناسی مطرح شده صرف نظر می نمایم و توافق دارم که هیچ دعوا یا ادعای را اقامه ننمایم. من بدینوسیله، تا حد اکثر مجاز حسب قانون، از تمامی حقوق برخورداری از دادرسی توسط هیات منصفه در هر اقدام قانونی برای اجرا یا تفسیر مفاد این قرارداد یا موارد دیگر مرتبط با این قرارداد صرف نظر می نمایم.

من، شرکت کننده، و والد(ین) من یا سرپرست من، اگر زیر سن قانونی باشم، با دقت شرایط و ضوابط مندرج در این سند را مطالعه نمودم، درک کردم و پذیرفتم و اذعان می دارم که این توافقنامه برای من، وراث من، جانشینان، نمایندگان شخصی ماترک و تمامی اعضای خانواده من لازم الاتباع است.

نام چاپی شرکت کننده _____

امضا شرکت کننده: _____

تاریخ _____

اگر شرکت کننده زیر سن قانونی باشد:

امضا پدر یا مادر/ سرپرست: _____

تاریخ _____

اعراض مسئولیت مربوط به ویروس کرونا / کووید-19

سازمان بهداشت جهانی ویروس کرونای جدید، کووید 19، را به عنوان یک بیماری فراگیر جهانی اعلام کرده است. COVID-19 بسیار مسری گزارش شده است. وضعیت دانش پزشکی در حال تحول است و روش های دقیق گسترش و ابتلا ناشناخته است اما این باور وجود دارد که ویروس از راه تماس فرد با فرد در برخوردهای نزدیک و از راه قطره های تنفسی گسترش می یابد. تماس نزدیک می تواند از قرار داشتن در فاصله 6 فوتی از شخصی مبتلا به کووید 19 برای دوره زمانی طولانی یا تماس مستقیم با ترشحات عفونی شخص مبتلا به کووید 19 اتفاق افتد. کووید 19 از راه تماس با سطوح و اشیاء آلوده و حتی از راه هوا قابل انتقال است. ناقلان کووید 19 ممکن است نشانه ای نداشته باشند اما همچنان بسیار مسری هستند. شواهد نشان داده است که کووید 19 موجب بیماری های شدید و بالقوه مرگبار یا حتی مرگ می شود. هم اکنون هیچ درمان، مداوا یا واکسن کاملاً ایمنی برای کووید 19 شناخته نشده است.

Wilderness Kids Alexandria اقدامات پیشگیرانه را جهت کاهش گسترش کووید 19 در خلال مشارکت در فعالیت ها و خدمات به عمل آورده است؛ با این حال، امکان پیشگیری از وجود بیماری فراهم نیست. Wilderness Kids Alexandria، از این بابت، نمی تواند ضمانت کند که شرکت کنندگان در جریان مشارکت در فعالیت ها، برنامه ها و/یا خدمات Wilderness Kids Alexandria در معرض، ابتلا یا انتقال کووید 19 نخواهند بود.

قبول ریسک: من هشدارهای بالا درباره کووید 19 را مطالعه و درک نموده ام. بدین وسیله ریسک ابتلا به کووید 19 را به واسطه تصمیم به مشارکت در فعالیت های Wilderness Kids Alexandria، برنامه ها و/یا خدمات و فراهم کردن امکان مشارکت فرزند خود یا سرپرست را می پذیرم. من از روی اراده توافق دارم که تمامی ریسک های ذکر شده را تقبل نمایم و مسئولیت صرف را بابت هرگونه صدمه به خود یا فرزند/سرپرست خود (شامل و نه محدود به صدمه شخصی، معلولیت یا مرگ)، بیماری، خسارت، زیان، دعوی، مسئولیت یا هر نوع هزینه ای که ممکن است از مشارکت در فعالیت ها، برنامه ها و/یا خدمات Wilderness Kids Alexandria متحمل با موجب کردم را می پذیرم.

اعراض از دادخواهی/مسئولیت: من بدینوسیله برای همیشه از حق خود برای اقامه دعوی علیه Wilderness Kids Alexandria و صاحبان آن، ماموران، سرپرستان، مدیران، مقامات، معتمدین، نمایندگان، کارمندان یا دیگر نمایندگان درارتباط با قرار گرفتن در معرض، ابتلا و/یا گسترش کووید 19 مرتبط با مشارکت فرزند/سرپرست خود در فعالیت ها، برنامه ها و/یا خدمات Wilderness Kids Alexandria ابراء و اعراض می نمایم. من آگاه هستم که این اعراض از حق به معنای اسقاط حق خود برای اقامه دعوی است شامل آسیب های شخصی، مرگ، بیماری یا از دست رفتن دارایی یا هر نوع زیان دیگر است، شامل و نه محدود به، ادعای قصور و اسقاط هرگونه دعوایی برای جبران خسارت خواه شناخته شده یا ناشناخته، پیش بینی شده یا پیش بینی نشده باشد.

انتخاب قانون حاکم: من آگاه هستم و توافق می نمایم که قانون ویرجینیا بر این قرارداد مجری خواهد بود.

من تمامی مفاد این سند اعراض را به دقت خواندم و کاملاً درک کردم و آزادانه و آگاهانه ریسک را پذیرفتم و حقوق خود را که مرتبط با مسئولیت های یادشده در بالا است را از خود ساقط نمودم.

نام چاپی شرکت کننده _____

تاریخ _____

امضا شرکت کننده: _____

اگر شرکت کننده زیر سن قانونی باشد:

امضا پدر یا مادر/ سرپرست: _____

تاریخ _____

رضایت به افشای اطلاعات شخصی

من، دانش آموز و یا شرکت کننده مشارکت کننده در و یا داوطلب مرتبط با، فعالیت های تشریح شده در زیر (در هر دو مورد، "شرکت کننده") یا والد و یا سرپرست قانونی شرکت کننده زیر سن قانونی، درک می کنم و اذعان می دارم که Wilderness Kids Alexandria، مدیران آن، کارکنان، ماموران، داوطلبان، نمایندگان، معتمدین، پیمانکاران و تمام افراد یا نهادهای دیگر مرتبط با آن (جمعا "Wilderness Kids Alexandria" نامیده می شوند) ممکن است مایل به افشای اطلاعات شخصی درباره شرکت کنندگان باشند، که نام آنها، تصویر، صدا، و/یا داستان شخصی گردآوری شده در جریان یا در ارتباط با مشارکت در فعالیت Wilderness Kids Alexandria با هدف پروپوزال های کمک مالی و دیگر حمایت های مالی، موارد تبلیغاتی، آگاهی جامعه و دلایل دیگر، به اشخاص ثالث، شامل و نه محدود به بسترهای رسانه های اجتماعی (به عنوان نمونه، [اینستاگرام، فیس بوک، توییتر و غیره] را شامل شود. من آگاه هستم که برای رضایت به افشای اطلاعات شخصی فرزندم یا سرپرست الزامی ندارم. همچنین آگاه هستم که هر زمان می توانم با اطلاع کتبی به مدیر اجرایی Wilderness Kids Alexandria از رضایت خود صرف نظر نمایم.

با آگاهی کامل و ملاحظه موارد یادشده در بالا، من Wilderness Kids Alexandria را مجاز می دانم تا از تصویر، صدا، نام و/یا داستان گردآوری شده من یا شرکت کننده زیر سن قانونی در جریان یا در ارتباط با مشارکت در هرگونه فعالیت Wilderness Kids Alexandria یا مواردی که به شکل دیگری به Wilderness Kids Alexandria ارائه شده بهره مند شود و از این تصویر، صدا، نام و/یا داستان در هر قالبی شامل ویدئویی، چاپی یا نسخه الکترونیکی که Wilderness Kids Alexandria برای انجام این مأموریت از جمله استفاده در تارنما یا مراکز رسانه های اجتماعی به شکلی که مناسب بداند استفاده کند.

نام چاپی شرکت کننده _____

تاریخ _____

امضا شرکت کننده: _____

اگر شرکت کننده زیر سن قانونی باشد:

امضا پدر یا مادر/ سرپرست: _____

تاریخ _____